檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：王友聖

電話：03-3322101轉7416

傳真：03-3358254

電子信箱：064152@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：桃教小字第1030029734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0029734A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺東大學附設實驗國民小學校長候選人徵求作業

延長至103年5月19日公告(如附件)一案，請查照。

說明：

一、依據本局103年3月27日桃教小字第1030020845號函(計達)

暨國立臺東大學103年4月30日東大人字第1031002663號函

辦理。

二、本案遴選相關訊息，請至該校人事室網站首頁「附設實驗

國民小學校長遴選專區」參閱，有意願參選或連署者，請

備妥相關資料及證明文件，於截止前送達該校人事室。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2014-05-05
09:23:54

1030002831

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/05/05 10:16

■■■■■■■有附件